
 Medlemsbrev GHHK 1-2026 

 

Til alle medlemmer i Gudbrandsdal harehundklubb. 

I skrivende stund er påska på hell og en ny vår står for tur. En ny utstillingssesong er så 
smått i gang, og Trettenutstillinga 9. mai er under planlegging. Mange har forhåpentligvis 
lagt en fin jakt- og prøvesesong bak seg, etter resultatene å bedømme har flere 
klubbmedlemmer satset og gjort det godt sist sesong. Det lover godt for videre satsing. 

Årsmøte: 

Klubben avholdt årsmøte på Arnemoen gard 6. mars, også i år var oppmøtet godt. Over 
30 stemmeberettigede møtte, og til middag var vi noen flere. Selve årsmøtet gikk raskt 
og greit, styret la fram noen vedtektendringsforslag som ble enstemmig vedtatt. Flere 
stiller engasjerte spørsmål og ytrer meninger, det er bra og nødvendig. Årsmøtet er 
klubbens høyeste organ og det er veldig bra at så mange tar seg tid til å stille opp. 

Leder i Norske harehundklubbers forbund Arild Nygård hadde tatt turen til Arnemoen 
denne kvelden og holdt et interessant foredrag om organisasjonen vår og om forholdet 
til NKK. Han prata også om dommergjerningen og at NKK bidrar med store økonomiske 
bidrag til dommerutdanning og samlinger. Vi går en ny tid i møte, med mange kritiske 
blikk som følger med på vår aktivitet. Det å organisere seg i en klubb og et forbund er 
kanskje viktigere enn noen gang. Vår stemme som jegere og hundefolk er nemlig 
klubben, forbundet og NKK. Det legges ned mye arbeid for å følge opp nye lovverk og 
komme de kritiske røster i møte, NHKF skal ha ros for innsatsen som er gjort opp mot 
NKK og videre til departementet angående forslaget til ny "viltressurslov". 

På årsmøtet deles det ut premier, heder og ære: 

I åpenprøvesesongen 2025/26 stilte omtrent 50 hunder til start, hele 76% gikk til 
premiering. Vi har gode terreng og flinke dommere i GHHK og mange ønsker å komme 
hit for å gå prøver, vi ser også en tendens til at de fleste melder på år etter år.  

 

Årets hunder ble:  

Årets støver: finskstøver NJCH Liakammen`s Sally til Thomas Nyborg, Fåvang. 

Årets småhund: beagle Nord jch N FI uch Setervollen`s Gea Mio til Eli K. Røen, Ringebu 



 

Eli Røen og Thomas Nyborg med fat for årets hunder i GHHK. 

 

Hederstegn: 

Hans Amund Sæther fikk utdelt hederstegn for sin innsats og sitt trofaste medlemskap i 
klubben. Dette hadde styret klart å holde hemmelig og Hans ble tydelig overrasket over 
hedersbeviset. Vi gratulerer! 

 

Hans A. Sæther med hedersbevis og blomster utdelt på Arnemoen. 

 

Hedersmedlem Ommund Skaare fra Kvam gikk bort tidligere i år. Årsmøtet startet med 
ett minutts stillhet for å hedre Ommunds minne.. Familien ønsket en minnegave til 
klubben i forbindelse med Ommunds gravferd, der det kom inn hele 13.895.62,- Vi 
tenker at disse pengene må brukes til et formål som gagner alle og hele klubben. Vi 
takker for gaven! 

 



Trettenutstilling på Stav 9. mai 2026: 

Årets vårutstilling avholdes på Stavsplassen 9. mai og Arild Berget er dommer for dagen. 
Arild har vært jakthunddommer i mange år og er kjent for å være en dyktig og ryddig kar. 
Vi gleder oss til å følge Arild igjennom denne dagen. I år som i fjor blir det kiosk og Barry 
sørger for grilling av pølser fra Hafjell slakteri. Det arbeides med å få en aktør til å 
komme med stand, men dette er ikke avklart enda. Håper på mange påmeldte, også fra 
klubben og fint vær og god stemning. Vel møtt og lykke til. 

Klubbjakker: 

Det er fortsatt mulig å bestille jakker med klubblogo. Dette er softshelljakker med logo 
på brystet. Meld fra til Svein Erik Tande på tlf.: 907 38 276 eller svetande@online.no 

Dette er gode bruksjakker med fin reklame for klubben. Er det interesse kan det hende vi 
prøver flere klubbeffekter, som capser osv. 

Medlemstreff: 

Det har tidligere vært annonsert et medlemstreff i løpet av våren. Dette 
blir avholdt en lørdag ettermiddag/kveld på Bleikmyra skytebane på 
Vinstra. Her blir det en uhøytidelig leirdueskytekonkurranse og klubben 
spanderer Hafjellpølser fra grillen og kaffe. Tor Vaet med hjelp av 
Sondre Evjen er ansvarlige for opplegget på Bleikmyra. Endelig dato er 
ikke satt, men vi satser på en dag i løpet av mai eller i juni. Det blir 
utsendt invitasjon når endelig dato og tid er bestemt, følg med i 
innboksen og på facebook. Dette kan bli en god sosial setting og en 
trivelig møteplass. Vi håper at mange får til å møte denne kvelden.  

 

Kontingent 2026: 

Det er fortsatt noen medlemskap som står ubetalt. Klubben har bruk for akkurat deg 
som medlem og skal klubben bidra "for deg" er det viktig med god oppslutning. Vi ber 
derfor om at du tar en sjekk på "min side" på nkk.no om ditt medlemskap står ubetalt. 
Har du problemer ta gjerne kontakt med leder på gudbrandsdalhhk@gmail.com eller 
970 10 127.  

Representantskapsmøte i NHKF: 

Avholdes også i år på Sanner hotell på Gran helga 25.-26. april. Klubben stiller med to 
representanter og leder stiller som representant for forbundsstyret, så GHHK er godt 
bemannet i år og håper på å være en tydelig stemme. Informasjon fra årets RS blir 
utsendt som medlemsbrev så fort som mulig etter møtet. 

For styret i GHHK: Ole Kristian Gråv/leder 



 

 

 


